性能卓越 稳定可靠
功能强大
深圳市正弦电气股份有限公司
服务热线：400-601-9298
官网：www.sinee.cn
深圳市正弦电气股份有限公司
武汉市正弦电气技术有限公司
地址：深圳市宝安区沙井街道沙二社区安托山高科技工业园7号厂房五层

18.5KW
通用机型
风机水泵型
B：内置制动单元
无：不含制动单元
EM790 -4R0G/5R5P-3B
6 7
产品列表
PRODUCT LIST
产品型号说明
PRODUCT MODEL DESCRIPTION
额定电源电压 型号 适用电机功率（kW） 额定输出电流（A）
三相交流
340 ～ 460V
EM790-0R7G/1R5P-3B 0.75/1.5 2.5/4.2
EM790-1R5G/2R2P-3B 1.5/2.2 4.2/5.6
EM790-2R2G/3R0P-3B 2.2/3.0 5.6/7.2
EM790-4R0G/5R5P-3B 4.0/5.5 9.4/12
EM790-5R5G/7R5P-3B 5.5/7.5 13/17
EM790-7R5G/9R0P-3B 7.5/9.0 17/20
EM790-011G/015P-3B 11/15 25/32
EM790-015G/018P-3B 15/18.5 32/38
EM790-018G/022P-3B 18.5/22 38/44
EM790-022G/030P-3B 22/30 45/59
EM790-030G/037P-3/3B 30/37 60/73
额定电源电压 型号 适用电机功率（kW） 额定输出电流（A）
三相交流
340 ～ 460V
EM790-037G/045P-3/3B 37/45 75/87
EM790-045G/055P-3/3B 45/55 90/106
EM790-055G/075P-3/3B 55/75 110/145
EM790-075G/090P-3/3B 75/90 150/169
EM790-090G/110P-3 90/110 176/208
EM790-110G/132P-3 110/132 210/248
EM790-132G/160P-3 132/160 253/298
EM790-160G/185P-3 160/185 304/350
EM790-200G/220P-3 200/220 380/410
EM790-220G/250P-3 220/250 426/456
EM790-250G/280P-3 250/280 465/510
EM790-280G/315P-3 280/315 520/573
EM790-315G/355P-3 315/355 585/640
EM790-355G/400P-3 355/400 650/715
EM790-400G/450P-3 400/450 725/810
EM790C-450G/500P-3 450/500 820/900
EM790C-500G/560P-3 500/560 900/1010
EM790C-560G/630P-3 560/630 1010/1140
EM790-630G/800P-3 630/800 1079/1381
EM790-710G/900P-3 710/900 1283/1642
EM790-800G/1000P-3 800/1000 1388/1795
EM790-900G/1200P-3 900/1200 1619/2072
EM790-1000G/1400P-3 1000/1400 1924/2463
EM790-1100G/1500P-3 1100/1500 2083/2693
EM790-1200G/1600P-3 1200/1600 2565/3283
三相交流
520 ～ 690V
EM790-018G/022P-6B 18.5/22 25/28
EM790-022G/030P-6B 22/30 28/35
EM790-030G/037P-6B 30/37 35/42
EM790-037G/045P-6B 37/45 42/52
EM790-045G/055P-6B 45/55 52/63
EM790-055G/075P-6B 55/75 63/86
EM790-075G/090P-6B 75/90 86/95
EM790-090G/110P-6 90/110 95/120
EM790-110G/132P-6 110/132 120/147
EM790-132G/160P-6 132/160 147/175
EM790-160G/185P-6 160/185 175/200
EM790-185G/200P-6 185/200 200/221
EM790-200G/220P-6 200/220 221/235
EM790-220G/250P-6 220/250 235/270
EM790-250G/280P-6 250/280 270/300
EM790-280G/315P-6 280/315 300/330
EM790-315G/355P-6 315/355 330/380
EM790-355G/400P-6 355/400 380/426
EM790-400G/450P-6 400/450 426/465
EM790-450G/500P-6 450/500 465/540
EM790-500G/630P-6 500/630 540/690
EM790-560G/710P-6 560/710 584/748
EM790-710G/900P-6 710/900 755/967
EM790-800G/1000P-6 800/1000 855/1094
EM790-900G/1000P-6 900/1000 927/1186
EM790-1000G/1200P-6 1000/1200 1027/1311
EM790-1100G/1400P-6 1100/1400 1133/1450
EM790-1200G/1600P-6  1200/1600 1283/1642
EM790-1300G/1700P-6 1300/1700 1390/1680
8 9
技术规范
TECHNICAL SPECIFICATION
项目 规范

产品列表
PRODUCT LIST
产品型号说明
PRODUCT MODEL DESCRIPTION
产品系列名：
EM750：EM750变频器
EM750-4R0/5R5P-3B
变频器适配电机功率（kW）
4R0
4.0kW
···
···
···
···
037
37kW
B：内置制动单元
输入电源电压等级：
2：单\三相220V
3：三相380V
额定电源电压 型号 适用电机功率
（kW）
重载额定输出电流
（A）
轻载额定输出电流
（A）
单相 / 三相交流
200V ～ 240V
EM750-0R4G/0R7P-2B 0.4 2.8 3.2
EM750-0R7G/1R5P-2B 0.75 4.8 5.0
EM750-1R5G/2R2P-2B 1.5 8 8.5
EM750-2R2G/3R0P-2B 2.2 10 11.5
三相交流
340 ～ 460V
EM750-0R7G/1R5P-3B 0.75 2.5 3
EM750-1R5G/2R2P-3B 1.5 4.2 4.6
EM750-2R2G/3R0P-3B 2.2 5.6 6.5
EM750-4R0G/5R5P-3B 4.0 9.4 10.5
EM750-5R5G/7R5P-3B 5.5 13 15.7
EM750-7R5G/011P-3B 7.5 17 20.5
EM750-011G/015P-3B 11 25 28
EM750-015G/018P-3B 15 32 36
EM750-018G/022P-3B 18.5 38 41.5
EM750-022G/030P-3B 22 45 49
EM750-030G/037P-3/3B 30 60 70
EM750-037G/045P-3/3B 37 75 85
EM750-045G/055P-3 45 90 105
EM750-055G/075P-3 55 110 134
EM750-075G/090P-3 75 150 168
EM750-090G/110P-3 90 176 200
EM750-110G/132P-3 110 210 235
EM750-132G/160P-3 132 253 290
EM750-160G/185P-3 160 304 340
EM750-185G-3 185 340
EM750-200G-3 200 380
EM750-200P-3 200 380
EM750-220G-3 220 426
EM750-220P-3 220 426
EM750-250G-3 250 465
EM750-250P-3 250 465
EM750-280G-3 280 520
EM750-280P-3 280 520
EM750-315G-3 315 585
EM750-315P-3 315 585
EM750-355G-3 355 650
EM750-355P-3 355 650
EM750-400G-3 400 725
EM750-400P-3 400 725
EM750-450G-3 450 820
EM750-450P-3 450 820
18 19
技术规范
TECHNICAL SPECIFICATION
项目 规范

39
5
18
7
          BR100系列制动单元产品具有稳定、可靠的工作性能和过温、制动电阻短路
保护功能，用于变频器驱动的起重设备、离心机、洗衣机、甩干机、快速停车，
将电机处于发电状态时产生的电能转变为热能通过制动电阻消耗掉，使用方便，
兼容各种品牌变频器。
注：BR100在使用最小电阻时，制动单元制动频度D≤33%时可以连续工作；D＞
33%时需间断性工作，否则会出现过温保护故障。
I（A）av I  （A）max
型号规格 使用场合 最小电阻
（Ω）
平均制动电流 峰值电流 适用变频器功率
（kW）
BR100-045 能耗制动 10 45 75 18.5~45
BR100-160 能耗制动 6 75 150 55~160
BR100-200 能耗制动 5 100 200 160-200
BR100-315 能耗制动 3 120 300 220~315
BR100-400 能耗制动 3 200 400 315~400
BR100-220-6 能耗制动 6 120 200 160~250
22 23
控制回路标准接线图
STANDARD WIRING DIAGRAM OF CONTROL CIRCUIT